© Premag AG

(1:2)

80

The recipient herby acknowledges these rights and assures the use of this

We reserve all rights in this document and its subject matter.

document only for the purpose it was delivered.

134

| —

164

f
NV

NG

N

35.3

35

@40

| —

120

Jﬁ
-¢- ;

.¢.
108 |
128

O

35

© Premag AG

Copyright reserved!

weder kopiert, vervielfaltigt oder verwertet, noch an Dritte weitergegeben werden. Zuwiderhandlung

Dieses Dokument ist unser geistiges Eigentum. Es darf ohne unsere ausdriickliche Genehmigung
ist strafbar und wird strafrechtlich verfolgt.

A
7 1 850.112 | A | Rohrhalter horizontal 1.4301 (V2A) 0.46
6 17 BN 640 Einpressmutter M8 A1 1.4301 (V2A) 0.00
5 4 850.113 | A | Gewindelasche Kardan 1.4301 (X5CrNi18-10) 0.01
4 1 850.111 A | Kamerahalter Kardan 1.4301 (X5CrNi18-10) 0.35
3 1 850.110 A |Knoten Kardan 1.4301 (V2A) 0.33
2 1 850.109 A | Schwenkteil Kardan 1.4301 (X5CrNi18-10) 0.33
1 1 850.108 A | Basis Kardan 1.4301 (V2A) 0.54
Pos | Menge | Nummer | Rev |Beschreibung Material Gewicht | Bemerkung
And. Datum Name [Anderung Erstellt 20.06.2017 | Fu Massstab
GeF)ruﬂ 1 :5
Freigegeben
Auftrags-Nr.
Ohne sep. Stiickliste |:| Verwendungsbereich, Projekt Status 6@
Sep. Stiickliste gleicher Nr. [ | Avisec Ursprung Format | Blatt/Anz.
Sep. Stiickliste anderer Nr. : Sach- / Artikel-Nr. Ersatz fur A3 1 / 4
Benennung Zeichnungs-Nr. Index
) Premag = | Kardanhalter zu Horizontalrohr 850.114 A
2 3 4 5 | 6 | 7 | Plotdatum: 21.06.17

CAD-System: SolidWorks




© Premag AG

128
80

The recipient herby acknowledges these rights and assures the use of this

We reserve all rights in this document and its subject matter.

document only for the purpose it was delivered.

O

© Premag AG

Copyright reserved!

weder kopiert, vervielfaltigt oder verwertet, noch an Dritte weitergegeben werden. Zuwiderhandlung

Dieses Dokument ist unser geistiges Eigentum. Es darf ohne unsere ausdriickliche Genehmigung
ist strafbar und wird strafrechtlich verfolgt.

A
<
@ T <t
\(_\‘_g_)/' -
] I _ \
' o ! [rL_____P ! o l ‘
| |
op g
| |
| |
| |
| |
I I o™
| | S
[ | N
| |
| |
| |
| |
{ }
b | KB
o :‘]ﬂ u[‘: o
170
176
ok
NS)
66 O
Vo)
™
8 13 BN 640 Einpressmutter M8 A1 1.4301 (V2A) 0.00
o 0| ol 7 1 850.116 Sockel Material <nicht festgelegt> 0.00
o Yo = 6 1 850.115 | A |Rohradapter vertikal 1.4301 (V2A) 1.38
5 4 850.113 | A | Gewindelasche Kardan 1.4301 (X5CrNi18-10) 0.01
4 1 850.111 A | Kamerahalter Kardan 1.4301 (X5CrNi18-10) 0.35
Vo) 3 1 850.110 | A |Knoten Kardan 1.4301 (V2A) 0.33
[3p)
2 1 850.109 | A | Schwenkteil Kardan 1.4301 (X5CrNi18-10) 0.33
108 Z, 1| 1 | 850108 A |BasisKardan 14301 (V2A) 0.54
= Pos | Menge | Nummer | Rev |Beschreibung Material Gewicht | Bemerkung
7~ And. Datum Name [Anderung Erstellt 20.06.2017 | Fu Massstab
Ge?ruﬂ 1 :5
Freigegeben
Auftrags-Nr.
Ohne sep. Stiickliste |:| Verwendungsbereich, Projekt Status 6@
Sep. Stiickliste gleicher Nr. [ | Avisec Ursprung Format | Blatt/Anz.
Sep. Stickliste anderer Nr. |_]| Sach-/ Artikel-Nr. Ersatz fur A3 2/4
Benennung Zeichnungs-Nr. Index
) Premag == | Kardanhalter zu Sockelrohr 850.114 A
2 3 4 5 | 6 | 7 | Plotdatum: 21.06.17

CAD-System: SolidWorks




© Premag AG

The recipient herby acknowledges these rights and assures the use of this

We reserve all rights in this document and its subject matter.
document only for the purpose it was delivered.

O

© Premag AG

Copyright reserved!

Dieses Dokument ist unser geistiges Eigentum. Es darf ohne unsere ausdriickliche Genehmigung
weder kopiert, vervielfaltigt oder verwertet, noch an Dritte weitergegeben werden. Zuwiderhandlung

ist strafbar und wird strafrechtlich verfolgt.

80

k k
3
@ S 3
\(:‘Adl:i / -
1
_ |
i Il :'?E:===_=u Ay I
! i il !
CHE UH
| iy 1| |
, iy 1| ,
| iy 1| |
, iy 1| ,
| iy 1| |
, iy 1| , o
Lo | oo 93
| i 1| | N
, iy 1| ,
| iy 1| |
, iy 1| ,
| T Mo |
, iy 1| ,
| L, i |
I o [ I
Qi Q!
[N | S | I
186 a
4 1] ‘
|
§ ® @ O ® 65 @ @@ @ ®
|
I
|
|
|
I
| 9 21 BN 640 Einpressmutter M8 A1 1.4301 (V2A) 0.00
I|I 8 1 850.115 | A [Rohradapter vertikal 1.4301 (V2A) 1.38
\ S 7 1 850.118 | A | Stiitze zu Wandarm 1.4301 (X5CrNi18-10) 1.24
|
| =~ 6 1 850.117 | A | Wandarm Basis 1.4301 (V2A) 3.31
lll 5 4 850.113 | A | Gewindelasche Kardan 1.4301 (X5CrNi18-10) 0.01
i 4 1 850.111 A | Kamerahalter Kardan 1.4301 (X5CrNi18-10) 0.35
) ||| i Il 3 1 850.110 | A |Knoten Kardan 1.4301 (V2A) 0.33
< | '. 10 a0 okl ] | XY 2 1 850109 | A | Schwenkteil Kardan 1.4301 (X5CrNi18-10) 033
1S o THASY.. Seg i AR 1 1 850.108 | A |Basis Kardan 1.4301 (V2A) 0.54
Y | |‘ = j s ! Pos | Menge | Nummer | Rev |Beschreibung Material Gewicht | Bemerkung
T ; And. Datum Name [Anderung Erstellt 20.06.2017 | Fu Massstab
GePruﬂ 1 :5
66 Freigegeben
Auftrags-Nr. a_@
108 Ohne sep. Stiickliste Q Verwendungsbereich, Projekt Status
Sep. Stiickliste gleicher Nr. | ] Avisec Ursprung Format | Blatt/Anz.
128 Sep. Stiickliste anderer Nr. : Sach- / Artikel-Nr. Ersatz fur A3 3 / 4
1 45 Benennung Zeichnungs-Nr. Index
&) Premag = | Kardanhalter zu Vertikalrohr 850.114 A
1 2 | 3 4 5 | 6 | 7 | Plotdatum: 21.06.17

CAD-System: SolidWorks




2 3 6 7 8
fo
23
2g¢
Eig| A 80 . A
gfl | ||
§8% <
2z L] I iy <t
gg¢ N ~9 =
g E% \_;‘,:i/’
e5s 1
gé % B {l _"lf;;;;;%r m | B
=SFEs ‘ = or : : <r
| |
| |
| |
| |
| |
!
o | | o
o ! ! Lo
— 13V i i N [ |
| |
| |
O .
| |
)
@
C | C
Q \N=A
N 140
— o
186 | =
(@FTT=== [ ekl 5,
| ! I
H 1l Iy
i i i ! &)
| i I I
| |
i T R ® ® ® 6 @ @ O ]
| I I ]
| i I |
| 1 I |
| i I |
| 1 I |
O T
T R T PR
o2 T T A 1) 3 —
gé || I: :I ! < 8 17 BN 640 Einpressmutter M8 A1 1.4301 (V2A) 0.00
EX [ I
%ég '. :i i: ! 7 1 |850118 | A |Stitze zu Wandarm 1.4301 (X5CrNi18-10) 1.24
52 | !
828 i S 6 | 1 [850117] A [Wandam Basis 14301 (V2A) 331
= £ g © ||| >: _{H i 5 4 850.113 | A | Gewindelasche Kardan 1.4301 (X5CrNi18-10) 0.01
=5 [
i | S ™ LI D et QX 4 1 [850.111 | A |Kamerahalter Kardan 1.4301 (X5CrNi18-10) 0.35 £
P [
583 S A R e 'f | = 3 1 | 850110 | A |Knoten Kardan 1.4301 (V2A) 0.33
§ ‘ T & ! 2 1 850.109 | A |Schwenkteil Kardan 1.4301 (X5CrNi18-10) 0.33
g5 i -' Y 1 1 850.108 | A |Basis Kardan 1.4301 (V2A) 0.54
S48 g - - -
883 Pos | Menge | Nummer [ Rev |Beschreibung Material Gewicht | Bemerkung
£8 ] 66 And. Datum Name [Anderung Erstellt 20.06.2017 | Fu Massstab | |
%g% u Geprtift .
"é" % T 108 Freigegeben 1:5
g % Auftrags-Nr. %
g g% 128 Ohne sep. Stiickliste |:| Verwendungsbereich, Projekt Status a@ %
‘E%E F 145 Sep. Stiickliste gleicher Nr. [ | Avisec Ursprung Format | Blatt/Anz. | &
522 Sep. Stiickliste anderer Nr. |_]| Sach- / Artikel-Nr. Ersatz fir A3 | 4/4 |&
_(% § 5 Benennung Zeichnungs-Nr. Index U‘%
238 — ; 2
o) Premag == | Kardanhalter mit Wandhalter 850.114 A |5
o=z
3 5 | 6 | 7 | Plotdatum: 21.06.17




	Horizontalrohr
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4

	Sockelrohr
	Zeichenansicht5
	Zeichenansicht6
	Zeichenansicht7
	Zeichenansicht8
	Zeichenansicht9
	Zeichenansicht18

	Vertikalrohr
	Zeichenansicht10
	Zeichenansicht11
	Zeichenansicht12
	Zeichenansicht13

	Wandhalter
	Zeichenansicht14
	Zeichenansicht15
	Zeichenansicht16
	Zeichenansicht17


